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Har du et kommercielt mindset, kan du styre digitale projekter fra A til Z og er du hjemmevant i
spændingsfeltet mellem digitale løsninger og forretning?
Vi tilbyder en stilling i vores digitale projektteam, hvor du får muligheden for at sætte dit aftryk på
vores enorme vækstrejse. Vi kan garantere en hverdag, som vil blive både spændende,
uforudsigelig og med højt tempo!
”Flere end 15 millioner rejsende fordelt på 10 ruter og et forretningsområde i konstant udvikling
stiller stadigt større krav til vores digitale løsninger. Vi søger derfor en ny kollega, som skal hjælpe
med at drive nye digitale projekter”, fortæller Johannes Kugle, Digital Development Manager.
Et udsnit af de spændende opgaver som venter dig, kan være: 

Projektstyring af kundevendte digitale projekter i samarbejde med interne og eksterne

partnere

●

Optimering af E-commerce platforme●

Kvalitetssikring af projekter/leverancer●

Sikre en succesfuld implementering og intern kommunikation ved release af nye

kundeorienterede features

●

Vi er de bedste til det, vi gør – men vi mangler dig
Vi har sat alle sejl ind på at fortsætte vores spændende vækstrejse, og vi mangler nu en
kommerciel profil til vores digitale projektteam, hvor vi de kommende år vil sætte yderligere fokus
på b2c og b2b loyalitet. Så har du projektledererfaring, og kan du med en struktureret tilgang
hjælpe os med at bygge platforme, der tiltrækker nye rejsende, er du måske vores nye Digital
Project Specialist.
Vi ønsker os, at du: 

Har en relevant uddannelse - og min. 3 års erfaring med projektstyring●

Er fagligt stærk – og har en stor viden om digitalisering set gennem kommercielle øjne●

Har erfaring med loyalitetsprogrammer●

Er relationel stærk – og kan opbygge og vedligeholde relationer og samarbejde på tværs af

hele rederiet og eksterne samarbejdspartnere

●

Du trives i en selvstændig rolle, men værdsætter på samme tid at være en del af et team, hvor
samarbejde, sparring og respekt er essentielt for vores succes. Ligesom os har du fokus på
effektivitet og innovation, og du har altid en positiv tilgang til opgaveløsning. 
Som person er du struktureret, og du er i stand til at bevare overblikket i pressede situationer. 
Molslinjen kan tilbyde dig: 

En nyoprettet stilling med projektledelse i Nordens førende færgerederi, hvor dine muligheder

for faglig og personlig udvikling er uendelige

●

Rig mulighed for at sætte dit præg på vores digitale rejse, hvor du vil møde en stor opbakning

fra vores ejere EQT, som har et udtalt digitalt fokus

●

En lang række personalegoder, herunder en verden af rabataftaler, sundhedsordning,

frokostordning, adgang til fitness mm.

●

En plads på vores hovedkontor på havnen i Aarhus, hvor du vil indgå i vores Business

Optimization & Digital team, der tæller 11 dygtige kolleger

●

Vil du med ombord på vores digitale rejse? Så Kombardo!
Vi indkalder løbende til samtale, så det er nu du skal sætte alle sejl ind på at sende os dit CV og
ansøgning snarest. Vi afslutter rekrutteringsprocessen, når den rette person er i havn. 
Tiltrædelse: snarest muligt. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Digital Development Manager
Johannes Kugle på tlf. 26850988.
Alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.200 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.



Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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